
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 9! 444 3485 UCHWAŁA NR 54/10/2022 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia terminów posiedzeń Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
na rok 2023 

Na podstawie § 1 załącznika nr 5 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w związku z § 81 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu zatwierdza następujące terminy posiedzeń 
Rady Naukowej na rok 2023: 

1) 12 stycznia 2023 r. 
2) 9 lutego 2023 r. 
3) 9 marca 2023 r. 
4) 13 kwietnia 2023 r. 
5) 11 maja 2023 r. 
6) 15 czerwca 2023 r. 
7) 6 lipca 2023 r. 
8) 28 września 2023 r. 
9) 12 października 2023 r. 
10) 9 listopada 2023 r. 
11) 14 grudnia 2023 r. 

§ 1  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z ^  

dr h 


